

## **H.J.Juhl Holding ApS**

Mandbjerg Syd 10  
6520 Toftlund

CVR-nr. 29614741

### **Årsrapport for 2016/17**

01-05-2016 - 30-04-2017

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16-10-2017

---

Hans Jørgen Juhl  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	H.J.Juhl Holding ApS Mandbjerg Syd 10 6520 Toftlund CVR-nr. 29614741 Stiftelsesdato 01-05-2006 Regnskabsår 01-05-2016 - 30-04-2017
<b>Direktion</b>	Hans Jørgen Juhl, Direktør
<b>Revisor</b>	ViaCount ApS Registreret Revisionselskab Søndergade 58a 6520 Toftlund CVR-nr.: 34731764
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Storegade 5-7 6100 Haderslev

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2016 - 30-04-2017 udviser et resultat på kr. -530.999, og selskabets balance pr. 30-04-2017 udviser en balancesum på kr. 3.491.203, og en egenkapital på kr. 3.471.819.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i årets løb ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-10.969</b>	<b>-14.988</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-626.139	-149.856
Andre finansielle indtægter	1	106.373	11.779
Finansielle omkostninger	2	-264	-78.838
<b>Resultat før skat</b>		<b>-530.999</b>	<b>-231.903</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-530.999</b>	<b>-231.903</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-630.999	-331.903
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-530.999</b>	<b>-231.903</b>

**Balance 30. april 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	626.139
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>626.139</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>626.139</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		102.352	317.932
Tilgodehavende selskabsskat		20.402	10.402
<b>Tilgodehavender</b>		<b>122.754</b>	<b>328.334</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.368.279	3.261.906
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.368.279</b>	<b>3.261.906</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>170</b>	<b>316.434</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.491.203</b>	<b>3.906.674</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.491.203</b>	<b>4.532.813</b>

## Balance 30. april 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overkurs ved emission	5	781.521	781.521
Overført resultat	6	2.465.298	3.096.297
Udbytte for regnskabsåret	7	100.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.471.819</b>	<b>4.102.818</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	8.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.259	421.870
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>19.384</b>	<b>429.995</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>19.384</b>	<b>429.995</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.491.203</b>	<b>4.532.813</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

**Noter**

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>		
<b>1. Finansielle indtægter</b>				
Andre finansielle indtægter	106.373	11.779		
	<b>106.373</b>	<b>11.779</b>		
<b>2. Finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	264	78.838		
	<b>264</b>	<b>78.838</b>		
<b>3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Byggefirmaet H.J. Juhl A/S	Tønder	100,00	-5.184	-631.323
			<b>-5.184</b>	<b>-631.323</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Saldo primo			125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.				
<b>5. Overkurs ved emission</b>				
Saldo primo			781.521	781.521
<b>Saldo ultimo</b>			<b>781.521</b>	<b>781.521</b>
<b>6. Overført resultat</b>				
Saldo primo			3.096.297	3.428.200
Årets tilgang			-630.999	-331.903
<b>Saldo ultimo</b>			<b>2.465.298</b>	<b>3.096.297</b>
<b>7. Udbytte for regnskabsåret</b>				
Saldo primo			100.000	300.000
Årets tilgang			100.000	100.000
Årets afgang			-100.000	-300.000
<b>Saldo ultimo</b>			<b>100.000</b>	<b>100.000</b>

**8. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.